
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 8 de maio de 2013 Ano I - Edição nº 00003

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9DD30EDB40C950615C990A3EB12D878



quarta-feira, 8 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00003 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• Portaria nº 011/2013, de 01 de abril de 2013 - Nomeia o Senhor Osvaldo Lelis Silva Filho para o cargo de Assessor Parlamentar da Câmara

Municipal de Ibipeba – BA.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9DD30EDB40C950615C990A3EB12D878



quarta-feira, 8 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00003 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
Rua do Legislativo, s/n - Centro 
CGC(MF) 16.445.926/0001-20 

Portaria nº 011/2013, de 01 de abril de 2013. 
 
 
 

"Nomear Assessor Parlamen-
tar da Câmara Municipal de 
Ibipeba". 
 
 

 
  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Esta-
do Federado da Bahia, no uso de suas atribuições consti-
tucionais legais,  

 
 

R E S O L V E : 
 
 
  Nomear o Senhor OSVALDO LELIS SILVA FILHO para o 
cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Ibi-
peba – BA. 
 
 
  Registre-se, publique-se e cumpre-se. 
 
 
 
  Gabinete do Presidente, 01 de abril de 2013. 
 
 
 
 

JOSE AURELIO NUNES MARTINS 
=PRESIDENTE= 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9DD30EDB40C950615C990A3EB12D878


